

מ"ת 2316/09/17 - מדינת ישראל נגד בוריסלב ורניק (עציר) - עצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 2316-09-17 מדינת ישראל נ' ורניק(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אייל זיכרמן והמתמחה רפי שמואל
נגד
המשיב
בוריסלב ורניק (עציר) - עצמו
ע"י ב"כ עו"ד עוזי נקש

12 ספטמבר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה סתם, הסגת גבול פלילית, היזק לרכוש במזיד והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

על פי העובדות והראיות שבתיק, המשיב הגיע לבית המתלוננת שהיא שכנתו, דפק על דלת ביתה וכשזו פתחה את הדלת הוא תפס אותה בצווארה, חנק אותה ואף ניסה לתפוס את הכלבה שלה. המתלוננת סגרה את הדלת תוך שהותירה את המשיב בחוץ, אולם זה ניסה להשיג גבול לתוך ביתה בכך שהגיע לחלון הסלון בדירה, עקר את הסורג וניסה להיכנס אל תוך הדירה בכוונה לבצע עבירה. המתלוננת שהינה אישה קשישה הכתה אותו במקל בשעה שנתלה על סורגי החלון, אז נפלו סורגי החלון יחד עם המשיב אשר ברח מהמקום. בהמשך, שוטרים הגיעו לביתו וביקשו ממנו להתלוות אליהם, אולם זה סירב להתלוות והשוטרים הפעילו כוח על מנת להוציאו מהדירה.

ב"כ המשיב טען לבעייתיות בתשתית הראייתית, אולם ניתן כבר לומר כי אין כל בעייתיות בתשתית הראייתית, זו מבוססת על עדותה של המתלוננת ועדים נוספים ובכלל אין חולק כי המשיב התייצב בפתח דירתה של המתלוננת ואחז בצווארה כשלאחר מכן עקר את הסורג שבחלון ביתה במטרה להיכנס לתוך הדירה.

עילת המעצר ברורה והיא מתעצמת בהינתן שמדובר במי שנוהג, כך על פי דברי השכנה, להשתכר ולדפוק על דלתות הדיירים במקום ולמעשה מקשה על חייהם וגורם לרבים מהם לחשוש מפניו.

בנסיבות האמורות, ברי כי אין מקום לשחרורו של המשיב לשכונה בה הוא מתגורר וכך גם המתלוננת ובהעדר חלופה ובשים לב לכך שהמשיב מבצע את העבירות תחת השפעת אלכוהול והוא מבקש להשתלב בהליך גמילה, מתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו.

קובעת דיון נוסף ליום 10.10.2017 בשעה 09:30 בפני השופט התורן.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 18.9.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז,
12/09/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**